64 FEEIA
DOZÊZEE
MUNICÍPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA

DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, PARA OCUPAÇÃO DE UM

POSTO DE TRABALHO, NA CARREIRA E CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO-

EDUCAÇÃO

Avaliação Psicológica

Ata n. ° 4

----Aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três,

nesta Vila de Fereira do Zêzere, no edifício dos Paços do Concelho de Ferreira do

Zêzere. reuniu o Júri do Procedimento supra indicado, designado por despacho do Sr.

Presidente da Câmara, 13 de fevereiro de 2023, com a presença dos (as) Senhores (as):

Miguel Marques Carvalho — Chefe da Divisão de Ação Social e Saúde; Biblioteca e

Documentação; Educação; Juventude e Desporto; Comunicação, Cultura e Turismo;

Vera Lúcia da Silva Alves — Chefe da Equipa Multidisciplinar do Gabinete de Gestão

de Recursos Humanos, Higiene e Segurança e Informática e pelo j0 Vogal Suplente,

Armando do Carmo Cotrim - Técnico Superior na Divisão de Ação Social e Saúde;

Biblioteca e Documentação; Educação; Juventude e Desporto; Comunicação, Cultura e

Turismo, em virtude de o 1° Vogal Efetivo, Dulce Alexandra Vale Verdelho - Técnico

Superior na Divisão de Ação Social e Saúde; Biblioteca e Documentação; Educação;

Juventude e Desporto; Comunicação, Cultura e Turismo, se encontrar de férias.

O presente Procedimento foi publicado no Diário da República, 2 série, Parte H, n°

75, de 17 de abril de 2023, na Bolsa de Emprego Público (BEP), com o Código de

Oferta n° OE 202304/0438 e no site do Município.

Esta reunião tem como finalidade apreciar e aprovar o Relatório de Avaliação

Psicológica, precedido das respetivas técnicas de avaliação psicológica, ocorrida no dia

17 de julho de 2023, o qual se dá por integralmente reproduzido na presente ata.

A avaliação psicológica foi assegurada por duas psicólogas, da empresa

HUMAN2HUMAN, tendo sido presente por aquelas técnicas, fichas individuais,

avaliam aptidões, características de personalidade e competências comportamentais dos

6b FEEIA
)SL DOZÊZEE
“‘““

MUNICÍPIO

candidatos, tendo como referência o perfil de competências previamente definido, cujos

documentos se encontram juntos ao processo de concurso.
r

De acordo com o resultado do relatório de avaliação efetuada, foi atribuído os

seguintes resultados:

Nome Resultado Final

Ana Cláudia Lemos Martins APTO

Ana Cristina Mendes Soeiro APTO

Ana Filipa Silva Correia Santana APTO

Ana Luísa Cabanita Fernandes APTO

Anabela Rodrigues Pedro APTO

Carla Margarida Pereira da Silva APTO

Carlos Filipe da Silva Firmino APTO

Daniela Alexandra Matias Marques APTO

Dora Isabel Lopes Marques APTO

ELsa Mansa Bento Rodrigues Freire APTO

Elsa Sofia Matias Bernardo APTO

Fátima Maria Cotrim Dias Alves APTO

Helena Carvalho Correia APTO

João Leonardo Domingues Martins APTO

Letícia Helena Ramos de Oliveira Freitas Duarte APTO

Una Maria da Silva Rechena APTO

Maria de Fátima de Jesus Godinho Ferreira APTO

Maria João Alcobia Ferreira Garcia APTO

Natacha Margarida Baptista Leal dos Santos APTO

Patrícia Andreia Henriques dos Santos APTO

Sandra Conceição Antunes APTO

Sandra Gomes Antunes APTO

Susana Flávia Oliveira Leiria APTO

2

FEEIA
DO ZÊZEE
MUNI ci io

Considerando a firndamentaçào exposta no presente relatório, o júri deliberou por

unanimidade, aprová-lo, tendo de seguida elaborado a lista de classificação do método

de seleção em referência do presente Procedimento:

LISTA ORDENADA ALFABETICAMENTE DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

----ADMITLDOS ---— —---— — —

Nome Resultado Final

Ana Cláudia Lemos Martins APTO

Ana Cristina Mendes Soeiro APTO

Ana Filipa Silva Correia Santana APTO

Ana Luisa Cabanita Femandes APTO

Anabela Rodrigues Pedro APTO

Cana Margarida Pereira da Silva APTO

Carlos Filipe da Silva Firmino APTO

Daniela Alexandra Matias Marques APTO

Dora Isabel Lopes Marques APTO

Elsa Mansa Bento Rodrigues Freire APTO

Elsa Sofia Matias Bernardo APTO

Fátima Maria Cotnim Dias Alves APTO

Helena Carvalho Coreia APTO

João Leonardo Domingues Martins APTO

Letícia Helena Ramos de Oliveira Freitas Duarte APTO

• Lina Maria da Silva Rechena APTO

Maria de Fátima de Jesus Godinho Ferreina APTO

Maria João Alcobia Ferreira Garcia APTO

Natacha Margarida Baptista Leal dos Santos APTO

Patrícia Andreia Henriques dos Santos APTO

Sandra Conceição Antunes APTO

Sandra Gomes Antunes APTO

Susana Flávia Oliveira Leiria APTO

3

t%fg FEEIA
)SL. DOZÊZEE
FØ.Ç\N

MUNIC(PIO

----EXCLUIDOS. -—----— —---— —

Não houve excluídos.----—

A Entrevista de Avaliação de Competências será marcada oportunamente.

A publicitação da presente lista é disponibilizada na página eletrônica da autarquia

em wvw.cm-fèrreiradozczere.pt.

Não havendo nada mais a tratar foi a reunião dada por encerrada, pelo que a mesma

vai ser assinada por todos os membros do Júri.

O Júri

4

$ FEEIA
%fl DOZÊZEE
‘%7” MUNICÍPIO

ATAN’4-ANEXOI

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURiDICA

DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, PARA OCUPAÇÃO DE UM

POSTO DE TRABALHO, NA CARREIRA E CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO-

EDUCAÇÃO

Resultados da aplicação do método de seleção: Avaliação Psicológica

(ordenada alfabeticamente)

Nome Resultado Observações

Final

Ana Cláudia Lemos Martins APTO Aprovada

Ana Cristina Mendes Soeiro APTO Aprovada

Ana Filipa Silva Correia Santana APTO Aprovada

Ana Luisa Cabanita Femandes APTO Aprovada

Anabela Rodrigues Pedro APTO Aprovada

Cana Margarida Pereira da Silva APTO Aprovada

Carlos Filipe da Silva Firmino APTO Aprovado

Daniela Alexandra Matias Marques APTO Aprovada

Dora Isabel Lopes Marques APTO Aprovada

Elsa Mansa Bento Rodrigues Freire APTO Aprovada

Elsa Sofia Matias Bernardo APTO Aprovada

Fátima Maria Cotrim Dias Alves APTO Aprovada

Helena Carvalho Correia APTO Aprovada

João Leonardo Domingues Martins APTO Aprovado

Letícia Helena Ramos de Oliveira Freitas Duarte APTO Aprovada

Lina Maria da Silva Rechena APTO Aprovada

Maria de Fátima de Jesus Godinho Ferreira APTO Aprovada

Maria João Alcobia Ferreira Garcia APTO Aprovada

Natacha Margarida Baptista Leal dos Santos APTO Aprovada

Patrícia Andreia Henriques dos Santos APTO Aprovada

5

FEEIPA
DOZÊZEE

‘ø” MUNICÍPIO

Sandra Conceição Antunes APTO Aprovada

Sandra Gomes Antunes APTO Aprovada

Susana Flávia Oliveira Leiria APTO Aprovada

/
%Ài

LL
/

6